第58回 東京鞍陵会 式次第
日時：令和5年9月23日 土曜日
場所：マリーグラン赤坂

第二部（同窓会）
・乾杯
・本年度本部鞍陵祭 幹事の御礼
・来年度本部鞍陵祭 幹事の協力要請
・イベント
・鞍手高校副校長挨拶
・宮若市長代理挨拶
・事務局挨拶
・鞍手中学校歌斉唱
・鞍手高校校歌斉唱
・鞍手高校応援歌斉唱
・閉会宣言
・三本締め

第一部（総会）
・開会宣言
・東京鞍陵会会長挨拶
・来賓紹介
・鞍陵会会長挨拶
・直方市長挨拶
・昨年度会計報告

来賓一覧

・鞍陵会  会長 永冨  政英   様 高23回卒
・鞍手高校 副校長 金田  大吉 様 八幡中央高卒
・直方市    市長 大塚  進弘 様 高22回卒
・宮若市    市長代理  武谷 伸治 様 高38回卒
・鞍陵会  副会長  柴田 ムツ子 様   高18回卒
・鞍陵会  副会長  柴田  由美    様 高22回卒
・鞍陵会  副会長  吉田  祐司    様 高25回卒
・鞍陵会  副会長  山岡  陽一 様    高28回卒
・鞍陵会  幹事長  藤井  利春   様 高26回卒
・鞍陵会  副幹事長 藤永  勝巳 様 高37回卒
・鞍陵会    事務局  入江  敦子 様 高25回卒

来賓

直方市長
大塚 進弘 様
高22回卒

鞍陵会会長
永冨 政英 様
高23回卒

鞍陵会副会長
柴田 ムツ子 様
高18会卒

鞍陵会副会長
柴田 由美 様
高22回卒

鞍陵会副会長
吉田 祐司 様
高25回卒

鞍陵会副会長
山岡 陽一 様
高28回卒

鞍陵会副幹事長
藤永 勝巳様
高30回卒

幹事長
藤井 利春 様
高26回卒

来賓者席

鞍陵会事務局
入江 敦子様
高25回卒

→同窓テーブルへ

宮若市長代理
武谷 伸治様
高38回卒
→同窓テーブ
ルへ

鞍手高校
副校長

金田 大吉様

東京鞍陵会
名誉会長
木村 茂樹様
高12回卒

音
響

司会

５

７

来賓

１

４

６ ３

２

立食

高3~
高12

高12~
高21

高22~
高24

高24~
高25

高25~
高28

高28~
高30

高30~
高31

高32~
高35

高36~
高40

高41~
高47

・小判テーブル：80名着座
・立食テーブル：最大6個
・壁側に椅子  ：最大70席
・№１～７(卒業年の順番)

高48~

フリー

第58回東京鞍陵会
会場配置図

BARカウンター

ステージ

立食

立食

高41~
高47

立食立食

9席18席

16席

10席

13席

4席

第５8回東京鞍陵会出席者一覧

第５8回東京鞍陵会出席者一覧

年齢差 60歳

最年長
高3回
赤星先輩
(91歳)

第58回東京鞍陵会 学年別出席者一覧

最年小
高63回
朝部・西銘
(31歳)

1 1

2

1

3 3

1

2 2

4

1

4

6

14

6

4

2

10

5

2

4 4

6

1

3

4

1

4 4

1

4

9

5

2

-1

1

3

5

7

9

11

13

15
高
0
3

高
0
4

高
0
9

高
1
0

高
1
1

高
1
2

高
1
3

高
1
5

高
1
7

高
1
8

高
2
1

高
2
2

高
2
3

高
2
5

高
2
6

高
2
8

高
2
9

高
3
0

高
3
1

高
3
2

高
3
4

高
3
5

高
3
6

高
3
7

高
3
8

高
4
0

高
4
1

高
4
2

高
4
4

高
4
5

高
4
6

高
4
7

高
4
8

高
6
3

年齢差 43歳

11/16時点

歳

【参考】第57回 学年別出席者一覧
46歳

出席者の平均
67.5歳

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7
	スライド 8
	スライド 9